dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

4715-
19/07-22

4716-
19/07-22

4717-
19/07-22

4718-
19/07-22

4719-
05/07-22

4720-
07/07-22

4721-
26/07-22

4724-
01/08-22

4725-
01/08-22

4726-
01/08-22

Iop. UL
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue OLeHKMU

000 "OueHka busHec
HegBum>xumocTtb"

000 "OueHka busHec
HeaBm»XnmocTtb"

000 "OueHka busHec
HenBum»xXunmocTtb"

000 "OueHka busHec
HenBum>xXnmocTtb"

00O "OueHka bunsHec
HenBum>xXnmocTb"

00O "OueHka busHec
HegBum>xumocTtb"

00O "OueHka busHec
HegBum»xumocTtb"

000 "OueHka busHec
HegBum»xumocTtb"

000 "OueHka busHec
HeaBm»xXnmocTtb"

000 "OueHka busHec
HenBm»xXunmocTtb"

CBepeHun

KaTuH AHaTonunin AnekcaHapoBuY

001092

03.10.2007

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

22.07.2022

27.07.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

OOBbEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHcnopTHOe CPeacTBo

TpaHcnopTHOe CPeacTBo

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

HeOBNXUNMOCTb

busHec

busHec

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



4727-
23/08-22

4729-
22/08-22

00O "OueHka bunsHec

25.08.2022
HeaBm»XnmocTtb"

00O "OueHka busHec

28.08.2022
HeaBm»XmnmocTtb"

busHec

TpaHCNOpPTHOE CpencTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



