Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Катин Анатолий Александрович 001092 03.10.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					4715- 19/07-22	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	19.07.2022	транспортное средство	рыночная
					4716- 19/07-22	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	19.07.2022	транспортное средство	рыночная
4717- 19/07-22	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	19.07.2022	транспортное средство	рыночная					
4718- 19/07-22	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	19.07.2022	транспортное средство	рыночная					
4719- 05/07-22	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	20.07.2022	недвижимость	рыночная					
4720- 07/07-22	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	22.07.2022	недвижимость	рыночная					
4721- 26/07-22	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	27.07.2022	транспортное средство	рыночная					
4724- 01/08-22	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	03.08.2022	недвижимость	рыночная					
4725- 01/08-22	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	03.08.2022	бизнес	рыночная					
4726- 01/08-22	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	03.08.2022	бизнес	рыночная					

4727- 23/08-22	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	25.08.2022	бизнес	рыночная
4729- 22/08-22	ООО "Оценка Бизнес Недвижимость"	28.08.2022	транспортное средство	рыночная